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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. Çin ve Japonya yatay seyrederken, Hong Kong’da 
satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Dün ABD’de piyasalar resmî tatil sebebiyle kapalıydı. Bu sabah 
vadeli endekslerde ise satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de bu sabah negatif 
seyrediyor.  
 
Dün ABD’de tatil nedeniyle önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Bu sabah Dolar endeksi 104,0 
seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,85 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de ekonomik 
aktivitenin öncü göstergelerinden şubat ayı imalat ve hizmetler PMI verileri takip edilecek. Ayrıca 
bugün ocak ayına ilişkin 2. el konut satışları istatistikleri açıklanacak. Dün Avrupa tarafında ise Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) üyesi Olli Rehn’in açıklamaları takip edildi. Olli Rehn yaptığı açıklamalarda Euro 
Bölgesi’nde çekirdek enflasyonun toparlanma gösterse de endişe kaynağı olmaya devam ettiğini ve 
çekirdek enflasyon yüksek kaldığı sürece, ECB’nin faiz artırımlarını sonlandırmasının çok zor olduğunu 
belirtti. Rehn, diğer ECB üyelerinin açıklamalarına benzer şekilde mart ayından sonra da bankanın faiz 
artırımlarına devam edeceğine ve zirve faiz oranına yaz aylarında ulaşılabileceğine işaret etti. Rehn 
ayrıca, Euro Bölgesi ekonomisi için bu yıl %1 civarındaki büyümenin artık "gerçekçi" göründüğünü ve 
ekonominin bir durgunluktan büyük olasılıkla kaçınacağını savunurken, ücret artışlarındaki 
toparlanmanın esas olarak ilerideki yüksek enflasyon beklentilerinden ziyade geçmiş kayıpların 
telafisini yansıttığını belirtti. Bu sabah EURUSD 1,0670 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesi 
ve İngiltere’de şubat ayı öncü PMI verileri ile birlikte Almanya ve Euro Bölgesi’nde şubat ayı Zew 
Beklenti Endeksi verileri takip edilecek. 
 
Dün açıklanan, TÜİK ve TCMB’nin ortak yürüttüğü eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan Tüketici 
Güven Endeksi şubat ayında bir önceki aya göre 79,1'den 82,5'e yükseldi fakat eşik değer 100’ün 
altında kalarak tüketici güvenindeki kötümser bakışa işaret etti. Dün BIST100 endeksi %2,43 değer 
kazanarak günü 5.148 puandan tamamladı. Dolar/TL bu sabah 18,86 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 
571,5 seviyesinde bulunuyor. Bugün Hazine 5 yıl vadeli kira sertifikası ve 10 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli 
devlet tahvili ihalesi düzenleyecek. 
 
Dün ons altın veri gündemindeki sakinlik ile durağan bir seyir izledi. Bu sabah ise ons altın 1.840$ 
seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise dün 21,90$ üzerine çıkmasının ardından, bu sabah 21,70$ 
çevresinde seyrediyor. Brent petrol bu sabah 82,8 seviyelerinde, Bitcoin ise 24.900$ çevresinde işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0718 – 1,0796 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0610 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.854$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4855 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4.970 – 4.780 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.187 – 5.315 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2090 ve 1,2170 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1842 ve 
1,1760 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK ve TCMB iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan Tüketici Güven Endeksi, şubat ayında bir önceki aya göre %4,3 

oranında artarak 79,1'den 82,5'e yükseldi. 

 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE), ocak ayında bir önceki aya göre %4,00 ve bir önceki yılın aynı ayına göre %50,98 artış gösterdi. Aylık bazda görülen 

artış son yedi ayın en yüksek artışı olarak kaydedildi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, 20/02/2023 tarihinde gerçekleştirdiği ihalelerde toplam 15 milyar 235,6 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu 

kuruluşlarına ve piyasa yapıcılarına yapılan 17 milyar 500 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 32 milyar 735,6 milyon TL 'ye ulaştı. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan depremin ekonomiye olumsuz etkisini önlemek amacıyla KGF paketini 250 milyar TL'den 350 milyar TL'ye yükselttiklerini 

açıkladı. 

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile gerçekleştirdiği basın toplantısında, Biden yönetiminin Türkiye’ye F-16’ların 

modernizasyonu ve satışı konusunda son derece güçlü destek verdiğini belirtti. 

 Bank of America (BofA) şubat ve mart ayı toplantılarında TCMB’den faiz değişikliği beklemediğine yönelik öngörüsünü paylaştı. 

 Türkiye’nin İsveç ve Finlandiya’nın askıya alınan NATO üyeliği hakkında üçlü müzakere mekanizmasının yeniden başlayacağını açıklaması, İsveç tarafından 

olumlu karşılandı.  

 Merkezi yönetim borç stoku 31 Ocak 2023 tarihi itibarıyla 4.178,3 milyar TL olarak gerçekleşti. Borç stokunun 1.448,4 milyar TL tutarındaki kısmı Türk 

Lirası cinsi, 2.729,9 milyar TL tutarındaki kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu. 

          

Avrupa  

 Euro Bölgesinde öncü verilere göre tüketici güven endeksi beklentilere paralel olarak -20,7’den -19,0 seviyesine yükseldi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Olli Rehn verdiği demeçte, ECB’nin mart ayından sonra da faiz oranlarını artırmaya devam etmesi gerektiğini ve bir 

süre sabit kalması gereken zirvesine yaz aylarında ulaşılabileceğini belirtti. Rehn, temel enflasyonun toparlanmaya devam ederken önemli bir endişe 

olmaya devam ettiğini ve çekirdek enflasyon yüksek kaldığı sürece faiz artışlarının sona ermesinin zor olduğunu açıkladı. 

 Avrupa İstatistik Ofisi’nin (Eurostat) açıkladığı verilere göre, Euro Bölgesi'nde inşaat üretimi, aralık ayında kasım ayına kıyasla %2,5 düştü. İnşaat üretimi, 

2021'in aralık ayına göre ise %1,3 geriledi. 

 Avrupa Birliği (AB) Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, AB ülkelerinin yeni Rusya yaptırımlarına hafta sonuna kadar onay 

vermelerini beklediklerini açıkladı. 

 

ABD 

 JPMorgan Chase & Co. stratejistleri hazırladıkları bir notta, Fed’in agresif faiz artışlarının ardından, özellikle para politikasının ekonomi üzerindeki etkisinin 

bir ila iki yıl gecikmeli olabileceği düşünüldüğünde, bir durgunluk ihtimalinin masadan kalktığını söylemek için henüz çok erken olduğunu belirtti.  

 

Asya 

 Uluslararası Para Fonu'na (IMF), Asya merkez bankalarının, çekirdek enflasyonun hedefe dönme konusunda net işaretler göstermemesi durumunda faiz 

oranlarını daha da artırması gerekebileceğini açıkladı.  

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, şirketlerin hane halklarının artan yaşam maliyetlerini telafi etmek için maaşlarını artırması ve 

yoğunlaşan işgücü sıkıntısıyla başa çıkmasıyla ücret artışının muhtemelen hızlanacağını belirtti. Kuroda, merkez bankasının para politikasını yönlendirmek 

için döviz piyasası hareketlerini ve bunların Japonya ekonomisi üzerindeki etkilerini incelemeye devam edeceğini de söyledi. 

 Japonya'da şubat ayında imalat sektörü PMI 47,4 ile beklentilerin altında gerçekleşerek sektörün daralma bölgesinde kaldığına işaret etti. Hizmet PMI 

ise 53,6 ile tahminlerin üzerinde açıklandı ve hizmet sektörünün şubat ayında genişlediğini gösterdi. 

 

Dünyadan 

 İsrail Merkez Bankası beklentilerin üzerinde 50 baz puanlık artırım ile politika faizini %4,25'e çıkardı. 


